
Hôtels à Evreux

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Grand Hôtel de la Gare 61 boulevard
Gambetta

27000
EVREUX

02 32 38 67 45
06 15 10 46 55

hotelgare-evreux@orange.fr
http://www.hotelgare-evreux.fr

Greet Hotel Evreux centre 10 rue Georges
Bernard

27000
EVREUX

02 32 39 50 10
H8441@accor.com

https://all.accor.com/hotel/844
1/index.fr.shtml

Chambre simple (tarif par chambre) : de 50,00 €
à 150,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 50,00
€ à 150,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €

Supplément animal : 10,00 €
Taxe de séjour : 0,85 €

Best Western Plus Evreux
Palais des Congrès

Boulevard de
Normandie

27000
EVREUX

02 32 38 77 77
contact@bw-evreux.com

https://www.bestwestern.fr/fr/h
otel-Evreux-Best-Western-
Palais-des-Congres-93785

Gratuité pour les enfants : de 139,00 € à 155,00
€

Be Myhotel - Résidence
Hôtelière

72 Avenue Winston
Churchill

27000
EVREUX

02 32 38 16 36
reception@bemyhotel.fr

https://www.bemyhotel.fr/

Petit déjeuner (tarif par personne) : 6,00 €
Chambre double (tarif par chambre) : de 42,00

€ à 51,00 €
Chambre simple (tarif par chambre) : de 42,00 €

à 51,00 €
Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €

Comfort Hôtel Evreux 6 Boulevard du
Président Allende

27000
EVREUX

02 32 23 07 07
comfort.evreux@dalmatahospi

tality.com
https://www.choicehotels.com/f
r-fr/france/evreux/comfort-inn-

hotels/fr521

Chambre double (tarif par chambre) : de 29,00
€ à 139,00 €

Chambre familiale/Suite : de 29,00 € à 139,00 €
Chambre simple (tarif par chambre) : de 29,00 €

à 139,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 €

Petit-déjeuner (tarif enfant) : 5,00 €

Hôtel de l'Orme 13 rue des Lombards 27000
EVREUX

02 32 39 34 12
hotel-de-lorme@orange.fr

http://www.hotel-de-lorme.fr

Hôtel Le Manoir de Joséphine 3 Rue des
Quinconces

27000
EVREUX

02 32 26 09 98
07 44 74 46 90

manoir@lesjardinsdejosephine
.fr

https://www.lesjardinsdejoseph
ine.fr/le-domaine-1/le-

manoir.html

Chambre double (tarif par chambre) : de 90,00
€ à 110,00 €

Chambre simple (tarif par chambre) : 85,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 €

Taxe de séjour : 2,00 €

Hôtel de Normandie 37 rue Edouard Feray 27000
EVREUX

02 32 31 24 74
hotel-de-

normandie27@orange.fr
http://www.hotel-restaurantden

ormandie-evreux.fr

Chambre double (tarif par chambre) : de 55,00
€ à 90,00 €

Supplément animal : 6,50 €
Chambre simple (tarif par chambre) : de 55,00 €

à 90,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,00 €

Taxe de séjour : 0,85 €
Soirée étape : de 94,00 € à 105,00 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

